1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍBA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2019

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01 DO RESULTADO FINAL DA PROVA
OBJETIVA

1. A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍBA, através do INSTITUTO NOSSO

RUMO torna público o edital de Retificação do Resultado Final das Provas
Objetivas do Concurso Público nº 02/2019, especificamente no item 7, leia-se como
segue e não como constou:

7. Os documentos relativos aos títulos deverão ser enviados no período de 17
de outubro de 2019 até 28 de outubro de 2019, conforme
estabelecido no Capítulo 9 do edital de abertura.

2. DISPOSIÇÕES GERAIS:

2.1. Permanecem inalterados os demais itens e disposições do Edital de
Resultado Final publicado em 16 de outubro de 2019.

Paranaíba, 24 de outubro de 2019.

RONALDO JOSÉ SEVERINO DE LIMA

PREFEITO MUNICIPAL